
UCHWAŁA Nr XXXVII/249/2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 30 listopada 2005r. 

 
 
w sprawie zaopiniowania projektu rozporządzenia Wojewody Małopolskiego w 
sprawie wyznaczenia planu aglomeracji Brzesko 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/, art.43 
ust.2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo Wodne /Dz.U. Nr 115, poz.1229 z 
późniejszymi zmianami/, i § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
22 grudnia 2004r w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji 
(Dz. U. Nr 283, poz. 2841) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
 
Opiniuje się pozytywnie projekt rozporządzenia Wojewody Małopolskiego w 
sprawie wyznaczenia planu aglomeracji Brzesko, stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 
Załączniki do niniejszej uchwały można pobrać w Biurze Rady Miejskiej w 
Brzesku (pok. 130)  
 


